
Uchwała Nr 48/2025 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 16 lipca 2025 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 54/2022 z dnia 28 września 2022 r. z późn. zm. w sprawie 

uchwalenia programu studiów podyplomowych pn. „Badania kliniczne  

w medycynie” obowiązującego od roku akademickiego 2022/2023  

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 20.07.2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 23 ust. 1 pkt 11 Statutu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach (tj. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. 

zm.) 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 54/2022 z dnia 28 września 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 nazwę „Badania kliniczne w medycynie”, zastępuje się nazwą: „Badania kliniczne 

w medycynie - koordynowanie, monitorowanie i zarządzanie”. 

2) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

 

Treść niniejszej uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2025 r.  

i znajduje zastosowanie dla studiów podyplomowych rozpoczynających się od roku 

akademickiego 2025/2026. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 


